

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **R.K. Invest ApS**

**Mads Nielsensvej 12, 8870 Langå**

**CVR-nr. 38 51 04 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**René Bøgh Kjær**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R.K. Invest ApS Mads Nielsensvej 12 8870 Langå
	CVR-nr.: 38 51 04 28 Stiftet: 22. marts 2017 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	René Bøgh Kjær
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	R.K. Ejendomme ApS, Langå
<b>Kapitalinteresser</b>	SK Langå 1 ApS, Randers Dommerparken ApS, Mariager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje aktier og anpartar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.269 t.kr. mod 2.103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.687</b>	<b>-9.656</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.785	10.092
Indtægter af kapitalinteresser	1.436.713	110.925
Andre finansielle indtægter	1.790.397	2.050.212
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.025</u>	<u>-58.917</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.250.183</b>	<b>2.102.656</b>
Skat af årets resultat	<u>18.797</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.268.980</u></b>	<b><u>2.102.656</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.436.713	-1.033.300
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>1.710.267</u>	<u>3.018.156</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.268.980</u></b>	<b><u>2.102.656</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.709.189	94.360
Kapitalinteresser	284.696	462.812
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.500.000	5.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.493.885</u>	<u>6.057.172</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.493.885</u></b>	<b><u>6.057.172</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.171.036	2.028.503
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.533	0
Andre tilgodehavender	531.458	521.065
Tilgodehavender i alt	<u>3.725.027</u>	<u>2.549.568</u>
Likvide beholdninger	14.393	993.165
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.739.420</u></b>	<b><u>3.542.733</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.233.305</u></b>	<b><u>9.599.905</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.920.885	484.172
Overført resultat	8.760.498	7.050.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.853.383</b>	<b>7.702.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	340.096
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	340.096
Kortfristet del af langfristet gæld	0	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	16.285	0
Anden gæld	358.637	802.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.922	1.557.605
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>379.922</b>	<b>1.897.701</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.233.305</b>	<b>9.599.905</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	484.172	7.050.231	117.800	7.702.203
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	122.000	122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.710.267	0	1.710.267
Resultatandel	0	1.436.713	0	0	1.436.713
	<b>50.000</b>	<b>1.920.885</b>	<b>8.760.498</b>	<b>122.000</b>	<b>10.853.383</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 16 t.kr.
